
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende

0 PLW-OGS Pleiser Wald 100 Tage Mon 30.03.09 Fre 14.08.09

1 Bauablauf 90 Tage Mon 30.03.09 Fre 31.07.09

2 Termine 99 Tage Die 31.03.09 Fre 14.08.09

3 Jour Fixe 91 Tage Die 31.03.09 Die 04.08.09

23 Urlaub Reifenberg 7 Tage Don 06.08.09 Fre 14.08.09

24 Osterferien 10 Tage Mon 06.04.09 Sam 18.04.09

25 Sommerferien 32 Tage Don 02.07.09 Fre 14.08.09

26 Übergabe 0 Tage Fre 31.07.09 Fre 31.07.09

27 Rohbau - Fassade 40 Tage Mon 30.03.09 Fre 22.05.09

28 Gerüste 25 Tage Mon 30.03.09 Fre 01.05.09

29 Restarbeiten Klinker 10 Tage Mon 30.03.09 Fre 10.04.09

30 Restarbeiten Rohbau 10 Tage Mon 30.03.09 Fre 10.04.09

31 Aussenrinnen, Podeste 10 Tage Mon 11.05.09 Fre 22.05.09

32 Dachdeckerarbeiten 10 Tage Mon 20.04.09 Fre 01.05.09

33 Attika-Dachränder 10 Tage Mon 20.04.09 Fre 01.05.09

34 Restarbeiten 5 Tage Mon 20.04.09 Fre 24.04.09

35 Metallbau - Fenster 10 Tage Mon 30.03.09 Fre 10.04.09

36 Fensterbänke 5 Tage Mon 30.03.09 Fre 03.04.09

37 Sonnenschutz 5 Tage Mon 06.04.09 Fre 10.04.09

38 Restarbeiten 5 Tage Mon 06.04.09 Fre 10.04.09

39 Eternit Vorhangfassade 10 Tage Mon 20.04.09 Fre 01.05.09

40 Fassade Eingang 5 Tage Mon 20.04.09 Fre 24.04.09

41 Restarbeiten 5 Tage Mon 27.04.09 Fre 01.05.09

42 Schlosserarbeiten -
Aussentreppe

30 Tage Mon 13.04.09 Fre 22.05.09

43 Aufmaß 1 Tag Mon 13.04.09 Mon 13.04.09

44 Montage 5 Tage Mon 18.05.09 Fre 22.05.09

45 TGA 80 Tage Mon 30.03.09 Fre 17.07.09

46 Restarbeiten Elektro 15 Tage Mon 30.03.09 Fre 17.04.09

47 Fertiginstallation Elektro 10 Tage Mon 06.07.09 Fre 17.07.09

48 Resarbeiten HSL 15 Tage Mon 30.03.09 Fre 17.04.09

49 Fertiginstallation HSL 10 Tage Mon 06.07.09 Fre 17.07.09

50 Innenausbau 85 Tage Mon 30.03.09 Fre 24.07.09

51 Zargen 5 Tage Mon 01.06.09 Fre 05.06.09

52 Innentüren 5 Tage Mon 15.06.09 Fre 19.06.09

53 Beiputzarbeiten 5 Tage Mon 06.04.09 Fre 10.04.09

54 Fliesenarbeiten 5 Tage Mon 08.06.09 Fre 12.06.09

55 Betonwerkstein,
Innenfensterbänke

5 Tage Mon 30.03.09 Fre 03.04.09

56 Trockenbauarbeiten 10 Tage Mon 06.04.09 Fre 17.04.09

57 Malerarbeiten 15 Tage Mon 08.06.09 Fre 26.06.09

58 Bodenbelagsarbeiten 15 Tage Mon 22.06.09 Fre 10.07.09

59 Küche 5 Tage Mon 15.06.09 Fre 19.06.09

60 Endreinigung 3 Tage Mit 22.07.09 Fre 24.07.09

61 Abnahme 2 Tage Don 23.07.09 Fre 24.07.09
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